prédio n° 27 mede 18,08 metros pelo lado direito que limita com terreno do prédio n° 23,
37,00 metros e pelo lado esquerdo que confina com terreno o referido prédio no 27, 24,40
metros. 

Obs.: Conforme laudo do Oficial de Justiça avaliador, a área total aproximada do terreno é
de 243,00 m² (duzentos e quarenta e três metros quadrados), e sobre o referido terreno consta
a presença de duas edificações: Imóvel nº 25, constituído de dois pavimentos (1º pavimento:
sala, 2 quartos, cozinha, banheiro e área. 2º pavimento: dependência coberta); Imóvel nº
25/1, constituído de dois pavimentos (1º pavimento: sala, 1 quarto, cozinha, banheiro e área.
2º pavimento: dependência coberta inacabada), as duas casas em estado de uso. Imóvel
matriculado sob o nº 6.815 do 8º Cartório de Registo de Imóveis do Rio de Janeiro/RJ. 

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 340.200,00 (trezentos e quarenta mil e duzentos reais), em 11 de
janeiro de 2023 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 170.100,00 (cento e setena mil e cem reais). 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Ariramba, nº 25, Realengo, Rio de Janeiro/RJ. 

DEPOSITÁRIO: NORMA RAMOS MENDES. 

ÔNUS: 

Consta Hipoteca em favor da Caixa Econômica Federal;